
é _ __ _ .._ . ._ _ . .._..._..._______%.._._T_.._i,.._ ,
.:.'-“1‘1'T.i“|“;'-1§."E,*-.“E’1fF.ii*.'E‘i!.'l‘1'-.1.'I-I17 1 =1! 1 1 1 - 11- -1- 1 - " 1 11 1 1 . A 1 1.1 1. __,__L I I‘ ' _‘ ‘ ___ -‘ ‘ ‘ . __ _ H _ __ . ‘ ‘air ‘ ‘H _ ‘

1 g;E'“‘~»‘_11 1...) 5.‘j“_'..; 1 ‘__l 1. .- 1-‘ f‘ 4| ;.}'=j‘.1 W-"_i_\ ‘ / \ R“
' =" ""2" 1.->1 -=1:1‘"..-'..1-..;=--. 1?‘-' 11*” " 1.

-—"——- }_...._....L_.. .._. -- - -- --'- ‘-:_..:_;:""—";v1

__.¢

44i>=.-—

Cearzi , 01 dc Fevcruiro dc 2018 ' Diiario Oficial dos Municipios do Estado do Cearé - AND V111 1N“ 1872
::=_— __ _ _ __* --—— _ _ _ i 7 __ I

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL m: ACOPIARA

COM|SS.3.0 PERMANENTE DE_LlCI'l‘ACAO
AVISO DE LICITACAO

ESTADO DO CEAR/\
PREFEITURA MU'N1C11‘AL DE ACDPIARA
AVISO DE LICITACAO
PREGAO PIUSSENCIAL N" 201 $.01 26.02
A PREGOELRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA —
CEARA. torna pflblico. para C011l1oCi111cn1.'0 dos imcrcssados. que no
p1'c'>x1mo clia 21 dc FEVEREIRO DE 2018, 21$ 09:00hs. cstarai
rcalizando licitaofin, nu modalidadc 1-‘REGAO PRESENCIAL, critério

Expcdlcnlcr
.~\ss0ci1|r;§u dos Municipins e Prcfcilos do Estndo do Ccaré — APRECE

V DIRETORIA no 1s11E1~11o 2017-2018
PR ES1DEN'1'E (JADYEL oo1~1c,\1,v13s 1:1: AGUIAR PAULA sfio
n151~11~:m'1‘o
v1c1: 1»1ms1n121~m; FRANCISCO 1\111.so1~1 .\1.v1=;s DINIZ CEDRO
SECRFJTARIA GERAL .1os1': AILTON ma SOUSA BRASIL CRATO
1" SECRETAR10 RAIMUNDO 1\1o1\1/\T0 SOUSA s11.v1\ IRAUCUBA
'l‘ES()URElR0 GERAL osv.u.n0 1101101110 LEMOS 1~11~:1"o
RERIUTABA I
1" TESOLIREIRO RAIMUNDO WEBER ms ARAUJO RUSSAS
1’RES1DEN'|‘E ma HONRA .1031: ARNON CRUZ BEZERRA 111:
MENEZES .IU.~\Zl-ZIRO no NORTE
MEMBROS D0 CONSELHO FISCAL

Tl'l‘L1L.»\R MARC}-ILO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
'l'ITUl..~\R ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
'l"1'1‘UL.»\R ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEP.lR.1-\I’UAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

M1*l1\1BROS DO CONSELHO DISLIBERATIVO

_,.4{|EG1.-KO 01 JO.-‘O PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
1~1.\11.»\1\1c11/\1>E
11201110 oz A1~1'ro1\11.\ IIELOIDE 1zs1"1=.v».1\1 RODRIGUES
TEJUCUOCA
1u~:o1A0 us 1~:1_1z1au CHARLES MONTEIRO ITAREMA
R1:<;1;\o 04 ADIEMAR 1=1.\='ro \’E‘.RAS B.-\RROQU1NI-IA
1a1;c:1Ao0s CARLOS SERGIO RUFINO 1v1omz11m IP13
111101110 on ALEX HENRIQUE ALVES on M 121.0 PACUJA
111301.10 01 1\1.\m.\ no ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANIND11;
nEo1;\o us FR_A1\1l(L1N VERISSIMO o1.1v1:1rm ACARAPE
1u:c;1/K0 no m\s1a1.1\1o 1:111 SOUSA FERREIRA 1=01'a'1‘11v1
m~;o1;\o 10 1vA1§111.no 1\'u1\11:s 1m s11.v.\ P1\.L1-IANO
RF.GI.:\O 11 .1os1: .1u.\1211.z DIOCIENES TAVARES IRACEMA
1211611410 12 .1051? 11,,\R10 c;01\'¢,\1,v|5s MARQUES QULXADA
REGIAO 13 ANTONIO LAVES MELO 1P.-\l‘ORANG‘A
11150130 14 BISMARCK nmnos BEZERRA I-‘IQUET CARNEIRO
R13c:1.§.o 15 JOSE BARRETO COUTO msro QLIITERIANOPOLES
111101.10 111 EDNALDO 01: LAVOR comus ICUA'l“U
REGIAO 17 .1os1~; c1:.1"<,\.1.1>o nos $A.N'I‘OS IPAUMIRIM
REGIAO 111 1=m\1\1c1sco EVANl)ER'|‘O ALMEIDA ASSAR1-'1
141301110 19 .1osE EDMILSGN 1.E1"1'13 LE1'l'E BARBOSA cm-:11e11\<;u
1111121110 20 .1os1~:v.\1~1 1.1:1'r1; 1:1: Ol..l\'E1RA 1\1.\u1u1'1

U Difififl Oficial L105 Mu11ic1pio5 do Estzldn do C¢u|-5; £5 111113 5(1]L11;§]qyg]_md3 Q
1110<.1¢Fl1127£11;510 c’: tru11sps1rr':1'1cia dzrgcstfiu 11-1uni¢ip;;I_

do julgrm-1cr1to MENOR PRECO, tornbndo sob o N“ 2013.01.26.02.
com fins CONTRATACAO DE SERVICOS DE FILMAGFM, DE
INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE
ACOPIARA/CE, CONFORME ESPECIFICACDES CONTIDAS ND
PROJFITO BASCIO/TERMO DE. REFERENCIA EM ANEXO AC)
EDITAL, o quul cncourra-so nu int1:1g1'a 11:1 Sede do Comissfio. situnda
:1 Av. Pauline Félix, 11" 362, Ccntro - Acopiara - Cearé. Nlaiores
inf0r11'1£11;6cs no enc1erec;o citado, pclo Fcmc: 0XX(33) 3565-199§Q¢1fle
11o1‘£1r1o dc 08:00h as 1210011 ou p::1Q'.\‘5 sltc 1,01,‘,
www.tc1'n.ce.gov.1.1r/1icitacocs Q?

/1/vrézvm ELZA ALMEIDA 0.4 $11. VA
-..1~R-

P1'c:_g,oc1ra. ‘X
Publlcado por:

Antonin Elm Almcid Silva
Cédigo ldentiflcad0r:49 U§W

COMISSAO PERMANENTE no .LlCl'1‘ACAO
AVISO ma LICITACAO

ESTADO no CEARA
PREFEWURA MUN1§1PAL DE ACOPIARA
AVISO DE IJCITACAO
TOMADA DE PRECOS N° 2018.01.30.03 ~
A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAQ DA
PREF131'1'URA MUNICIPAL DE ACOPIARA - CEARA, torna
p1'1b11co, para co1111ecimc1-no dos intc1'cssados_ que no préximo din 21
DE FEVEREIRO DE 2018. és 1311 (TREZE 1-IORAS). cstara
realizundo licitaqfio, na modalidadc TOMADA DE PRI~I(,IOS, critério
de julgnmcnlo MENOR PRECO GLOBAL, tombado sob 0 r1“
2018.01.30.03. Cum fins ao CONTRATA .AO DE SERVICOS DE
REQUALIFICACAO DA UNIDADE BiS1CA DE SAUDE DA
LOCALIDADE on CALABACO NO 'MUN1C1 P10 ma
ACOPLERA/CE, CONFORME PROJETO BASICO/TERMO DE
REFER NCIA EM ANEXO DO EDITAL, 0 qua] cncontra-sc na
intcgra na Sade dn Cumissfio, situada a Av. Pauline Félix, 11" 362,
Ccntro - Acopiara - Ccaré. Maiorcs 111for111a<;6cs no cndcrcgro citado,
pclo Fone: (88) 3565-1999, no llorfxrio <11: 0S:0Oh £15 1210011 ou pelo
sit: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.

A c'0.1111.s*sJ0.
Publicudo pnr:

Antonia Elzn Almcida da Silva
Cédigo [dc-nt11'icadur:(>A91033E

co1v11ssAo PERMANENTE on 1.1c1TA¢Ao
AVISO ma Llcmxc/'\o

ESTADO no CEARA PREEEITURA MUNICIPAL 1.112
ACOPIARA AVISO DE LICITACAO PREGAO PRESENCIAL N°
2018.01.25.01

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA —
CEARA, torna p1'1b1ico. para conhecimento dos ime1'css:\dos_ qm; no
p1'c'>x1mo din 26 DE FEVEREIRO DE 2018, is 0911 (NOVE I-IORAS),
es111r:'1 rcalizaxmdo 1iciu-1c;fi0. na lnodalidadc PREG./7&0 PRESENCIAL,
critério dc j1.11gamcnto NIENOR PRECO FOR LOTE, zombndo sob 0
11° 2018.01.25.01. com fins no AQUISICAO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE DESTINADO A0 ATIENEJIMENTD DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABAL1-IO
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DA PROCURADOR1./-\ GERAL
DO MUN1C1P1O DE ACOPIARA-CE, CONFORME
ESPECIFICACDES CONTIDAS NO TERMO ma REFERENCIA
EM ANEXO AO EDITAL, o qual e11co1'11r1=1-so na integrn nu Sade da
Comissfio, ziituada 1111 Avcnida P3011110 Félix. 362, Comm,
ACOPIARA, Ccaré. Maiores informaooes no cnd13re<;o cilaclo, polo

w\.vw.di1ar1o1m11"11cipa1.com.b1‘/apron: |

£9



_ 1311111-11.01111 Fcvcrc1r001;0Z01.8 - 011111» 0112111111111 MU1'|iCipioS 110 21111111.?1111 c:2_11_1~.11_ - AND v111|1~1711<72

10201211112-s12;
1-'u211_101112-$2; 12
cu1v11=1o\-s12.
PACD DA 1’REFE1TUR.A MUNICIPAL DE MOMHAQA, B05 31 do
.1anei1'0 do 2018.

ECILDO EVANGELISTA FILIIO
Prcfcito M1.111icipz11

Publicado por:
Carlos Audi Peroira c Silva

Cédigo ldentil'icador:B61CCD18

GABINETE DO PREFEITO
PQRTARIA N“ 310102/Z013

Mun1har;:1-CE, 31 de Jana-iro do 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOMBACA. no uso dc suns
atribuiofies Iegais, cm oonforniidado corn a Lei Org§111icz1 Municipal
art.85.lX.

RESOLVE:

ART. 1° - Conceder 11 Sra. Gardenia Maria dc Almeida l\-Iarlin5_
ocnpantc do cargo de Sccretaria Executiva, lotnda no Gabinctc do
P1-efcilo, conforino matricula N" 4730227, 02 (duos) dixiriris, no valor
.11-11115110 dc RS 150,00, pcrfazcndo um valor total dc R$ 300,00 para

‘-"viajar 11 Cidade de Brejo Santo/CE. nos dias 01 c 02 dc Feveiro dc
2018, ondu Pnrticipani dc capucitagfio com visila lécnica as obras
do cintnriio dc Aguas do Ccarti - CAC.

REGISTRE-SE;
PUBLIQUE-SE; 12
CUMPRA-SE.
PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA, nos 31 dc
Jamriro dc 2018.

ECILDO EVANGELISTA FILHO
P1'1.:fei1o Municipal

Publicado por:
Carlos Audi Pereira e Silva

Codigo ldcnt1f1cador:BECA45B7

nsmno no CEARA
_ PREFFEEERA MUNICIPAIL DE MORADA NOVA

comissiko PERMANENTE n12 LlCl'l‘ACAO
AVISO nu LICITACAO

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL 012
1\/1011111311 NOVA - AVISO DE LICITACAO. MODALIQADE:
1=r<2c1Ao PRESENCIAL. PARA REGISTRO n12 1=111~:(,:0s N." PP-
003/2018-SESA. 01211219; ssuzc/F10 on 11/112111012 PROPOSTA
ATRAVES n12 11120151120 012 1=1u2r;0s PARA A vururox
Ao1.11s1<;A0 n12 GENEROS ALIMENTTCIOS DIVERSOS
(1>12r112c1\/121s 12 NAO 1>12R12c1v121s), n12s"r11\1/-1n0s A0
FUNCIONAMENTO no SISTEMA on SAUDE, DESTE
1v111r~11c11=10, n12 ACORDO com AS ESPECIFICACDES 12
QUANTIDADES CONS'1‘A.NTI_"-.S NO TERMO 012 12121=121>.E1~1c1/1.
TIPO: 1v1121\1011 PREQO FOR LOTE. A COMISSAO n12 PREGAO
COMUNICA ADS INTERESSADOS 0012 NO nu. 19 n1:
F12v|-11121110 01: 201s, As 08:30 11011115, NA s/11./1 on
co1v11ssA0 n12 1..1C1TAC.‘AO, 12211111116. 11120212121100 0s
21~1\/121.01-=21; 012 1=1101>0s"m 012 1>1212<;0s 2 HABILITACAO.
.-1 c0M:ssA'0.

Publicado por:
Francisco 1'-‘rcdson C21v111c11nte do Lima

Cédigo |denti1'1c11dnr:CE7C320F'

c0M1ss.'\0 PERMANENTE n1: LICITACAO
AVISD 012 LICITACAO

ESTADO no 011111215. - PREFEITURA MUNICIPAL. DE
MORADA NOVA - AVISD DE 1.1¢1'r.=\c1-'10. MODALIDADL:
“r011/111011 012 1=-1212130:-2 11." TP-001/Z018- s121w121\. QBJETO:
CONTRATACAO 1112 02111.15 12 s211v1¢0s 012 ENGENI-IARIA
PARA CONSTRUCAO n12 1.111/1 311121120 TUB1.J1..AR c011/1 116
(SEIS) MANILHAS, A 2.1211 c01~1sTR1.11n0, NA LQCALIDADE
1.112 A0011 FRIA, 015111.110 012 BOA AGUA, nn
RESPONSABILIDADE rm SECRETARIA 02
INFRAESTRUTURA 12 MEIO AMB1ENTE. 11120. MENOR
12111200 GLOBAL. A co1v11ssAo n12 LICITACAO COMUNICA
nos TN'FF.RESSADOS 01112 NO 11111 19 012 mzvnnnnzo 012
201:1. As na=20 IIORAS, NA SALA DA c01v11ss.5.0 012
L.1CI"1‘A(,IAO, ESTARA. 11.12cs12121~1n0 0s ENVELOPES n12
HABILITAQIAO 12 PROPOSTA DE 1=R12<;0s. 1'/»\1z/1 A
LICITACAO no 01211210 ACIMA CITADO.
INFORMACDES ATRAVES no FONE (ss3422.12s1§~ As 011.0 49
As 11:30 1101015. =5’ 44 " ‘:5
A COMISS/1'0. if

Publ.T-.Tlfl!'|!'U'l'P—
Fwncisco Fredson Cavalcanlc do 1.1111116,

Codigu Identificadomwfi

COMISSAO PERMA1\‘EN'1'E n11 LICITACAO
AVISO RESULTADO CREDENCIAMENTQ

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL n12
MORADA NOVA - AVISO RESULTADO
CREDENCIAMENTO. MQDALIDADE: PREGAO
PRESENCIAL N.“ 1212-024/2017-srssn. 012.1310.
CONTRATACAO 012 PRESTACAO n12 SERVICOS 012
LOCACAO n12 v12icu1.0s DIVERSOS, DEST1NADOS'AO
1=u1\1c1o1~1/\1v1121\1'1'0 OPERACIONAL no SISTEMA 01-3 SAUDE.
mos ANALISE M1NUDENTlT. nos DOCUMIENTOS n12
CR.ED13NCIAMENTO APRESENTADOS 1=121.os LIC1TAN'1"ES.A
COMISSAO DECLAROU 0 SEG1.11N'1‘E RESULTADO:
l..lC1’l‘AN'[E_5, C_REDEN_QI_ADQ_S - PLATINUS ENGENHARIA 12
co1\1s“rr<u<:Ao EIRELI; MG ALMEIDA 0100121155 - ME; XM
LOCACOES 012 MAQUINAS 12 EQUIPAMENTO 121111211;
JAQUELINE BANDEIRA DA SILVA; LiV1A CEC11.1A SILVA n12
oL1v1-2111A; s/111/1121110 TRANSPORTIES LTDA; FELIPE LIMA n/1.
CUNI-IA; ALANE SALES Cl-1A\/ES n12 OLIVEIRA; MANOEL
AURELIANO FREITAS CARDIAL; PAULO FLAVIO QUERINO;
CARLOS GESSE CHAVES 012 OLIVEIRA; JOSE
RONNERBERGUES RABELO; PAULO WILKER 0.12 OLTVEIRA
RABELO; CARLOS DIEGO 122102111./1 SARAIVA; 1=1u11~1c1sc0
GUTEMBERGUI3 AGUIAR; 1os12 WAGNER ms 011110113
s1u/2111/1; JOSE MARIA C1-IAVES; FRANCISCO 012 ASSIS
PAULA; L1c1'1‘A1~11*12_s_nEscR1:n121~1q1\n0s - MARTINS
1.00/\c.012s 12 _'1‘1i_ANSPORTE ¢ ME .2 1.002/111 - ATP ~
ASSESSORIA TECNICA 12120111300101» 1.1011 - ME. A TA DA
s12ss/10 ENCONTRA-SE NA 1NTEG1{A ATRAVES no SITE:
w\.vw.tce.cc.gov.br. A COMISSAO DE PREGAQ COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE A ABERTURA nos ENVELOPES 012
PROPOSTA COMERCIAL nos LICITANTES c1u2n121\1c1/1100s
n1\11-s12-A NO 0111 05.02.2013 As 1192110 (HORARIO LOCAL).
MAIORES INFORMACOES ATRAVES no 1=o1\112 (as 3422.1.3111).
A COMI.S'S.-1'0.

Piiblicado por:
Fraiicisco Frcdson Cavalnnntc de Lima

Cddigo [dcnti1'1c:1c1nr:F9746D72

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
EX'l‘RATO DE 1=u13L1cA¢5.o DA ATA n12 REGISTRO DE

PRECOS

12s'rAn0 no CEARA -- PR.EFEIT1,1R.A MU1\11.C1PAL n12
MORADA NOVA - A c01v11ssA0 PERMANENTE 012
L1C1TACAO, TORNA PL'1121.1c0 0 12><'1‘11AT0 no
1NSTRUl\/1.E1\1'1'O co1~1T1<.=\Tu/1L. CO1\1'|“RATAN"1'l:Z:
SECRETARIA n12 snunn - c1\11=1 N“ 11.415.sm/0001-02.
CONTRATADAS: 1= 0 LIMA 011120122 121212, c01v1 s12n12 A no/1
ANTOMO WEIMA F BEZERRA. N“ 1556. EDMAR BARREIRA

WWW.Ciifl1‘iD1T1U11iCi]J€|.i.CDTl'1.i3!‘/i1.P1'¢\.'ZE 34



["555n‘____m__nu__‘H______¢___?_"|mfimug_m__um___8_3E___"____#§___mfi3__IfiwmuQE__'m__wW_

$='mE_H_:___:“|nult_N__F______fl_UHu\1“_m_"flG£|w£wB_fldEfiE_u_

___r_____fi_E‘D3mm___Mm$m___EWe85ME§__aQLEVF5_§__H|UT__

__h__m_EDEMfl___mwg=_m_Um%$‘__nQm$?§___m_‘__mJLU“_“g¢_a_nmmJ_“3_h_¥__¢_M_|h__U_____H'__“_$

up_E_ragaM_)_hn__1_B___5fl_5_a‘‘3O__fl_m____'a_L_£m____h__£h_Iv“5mg?’

M‘Ean2__“____|_EE__E3muv_mD__m2“OmT___q'____‘H_:VNfln_____E___=____"'Ea“Bu_U__m_m

_m”“g"__‘£3I35$wb_u_g_m3__2_F__U3Mégguu3:gmE__v___h_fiiWMEN__“___m__n_____Eé_U2_v_3E“§N7Om?‘'___a___fi_E6_aanukgss“.2:0DuDgfim “___:L____r“‘“_5E:_m__u__‘:E°°m_m‘_SEWMEEfigagflv5%EMgflmmmhgmw_w“rmmm__W_M__~mu3gvqfiHm§:N%h_Q92‘3flvnfinmhbm_w_wu‘_Um_uDm”____EmIE5E“H__FJ‘F_cLmhjwomamfinsDE?“£8mfi___q__m_E_"__§__m3mgEm“°_x_____"_nA““:“_____U“;Emflvagman“:q_8°_‘u_m_mmEEuEu‘“___c~‘__Nan__m°A:BQLE§N_=Fu_fin__‘§O2“mH_“mmmm_w_‘____6:_u_u__m___fi___w__\3Ogm“QUE25_wU___“__m___m"_n5_$upm‘4_‘"_:____‘-_JE_fi_1__u_'_anE50mwmmmfio_________N__N__°_8I__§_fl__u_“__a__w_g__U|n_fl"__“__'_

_‘__'____Mr 1b ‘umd__m_fl£¢mrflmm_=EF’gB_n_Ea__3_wQ'___EpmuJim‘&_hs~L_~h__H__B

on/_HiM‘“W__‘WA_‘“maIE_y__M__hMag“_xU______5fi_‘§_§__bwahvvfi*r_x‘§““mn_anq_5m_‘i

‘M_l“___-_F3firm9m___H_HH“MN%___§“Iv____‘F_EEF_dz_‘hGn‘_fi__fl55$H____§____£_

Q_____hmytr?’9__Ifi_‘m'__fl____¥_g__UU__GEgmIF““gmm_“_mb___g_‘_¢mam_E_"_"___
”_%__wmu’‘S___&§uvmz=_ggE_§finm?‘_m__fl_’__h_____wv_m“___filming”E5”Emu“'hfl_“_k¥‘__fl__'___‘_E528l"d_;E#_mhEgin:E“Sam“Emwmpéum__‘$____Hau_W_E___fiE_fl_HHQa__fi___H_URfi_“_m____'&__w_u__vSvm___H_H___HS_m__D§v§fi__&_§an?)W_B__E1mu5:“EvgnmnBfivufi_v§__m§__l_mu__|_B_H_m_n“___H\M_H___Uh__E|___h_mp_‘Mfl_v““_“$51n___mH____M_|____fl_d_¢_____mu__H_H“___‘humrEv~m__EmV_W_|‘_€mgmgmfiur___mr_'_\__w_,_“_W_n_fin§_’“§_w_wE_fi£Evgmmmi____m_fi¢___n'__mm£8D__m_|m_émuE91a_M___"____at“"5mg“__ HEEEENENEm_Q__H___w_“_|W_,__“p_fi_n__“__E8§‘_~m_M_iRaO_’Hmgm____“U’H__N_m____\___E_m_u___§£Big_avg“:%§_q_‘_§Ehin_g__u__5zF-____"_E_hh___EU8___J___mm

‘ _n_W"_Eu_|_ohmwggmInn?“E“mggmemlL_"um_"__€_mu_________=€_u&

__3m“_F_____“__d__z3DigD“3_mgm__§mgm_fishEVfiflhfim3m_w__h_m3_fl_n__‘_u'_mm_u___H__D_“__m_uin““____D__rmH_E_____mgmU:mgfigwmmamE_*_“____Tfi___“_m_‘_w____hUG_EL~_H“_fi____Hhud_T_m'mu_$v_m____m_~____mn_ewwmgu"GrimE"_~uqJ"_n_gmmmfi"/E_““______E_w_£:n_h___fi_H_mmwwH___W0_uum‘____'_._§‘_mtflwnflumu“mm6:_gfl_mt‘mumW““____“_N_"_P_&onmo

NEmmi_W__M__Lm_L_52“gHm“EH‘aux3&2E:m_O‘__m§___vmfl.TmN__mhm____‘_|'_HmFEESSJ

_“__H_H_:fl__m_m5_NU__3fig:Wmam_nmwmm_ g§_%$6“Br'fl'_£LqLm$Uha_‘A*“w_N_“_gm__H__|__r____m_nH__m__mm__‘mg5__%m“_m£_=?___3man_fl_'_u__fl_$wmm3____F8Es_"______m=_____‘___“$_fl_wuv_~_W_

mumamfimugmuumvbmonqfi_h_mm___3_u_“_mmF______“_mWENE;oT_h___u:__w_fim“_H_dm____~D:n__fi__$m_H_______m__wuwP_fi_E“H_G~Enp‘”_H_r'fihEx___EE__nq"2£_my“B"_“_m_n_M__m__"$2Ecu_nmmu__“_P_“_'c____““E8q‘_uw“~_u‘D__“mv“WEI_mE_E_mmw_Mhu_____"u___:n'L_m_d_'“Emu3fiasmm

i‘___‘___$mEn_‘DEEs___”_u___:______m_“____h_‘°Emm____"_mM_~f_uum__"__”_____)a_w\Bv___U;_\___%Mfi_“'“{___wm

_m__tmm_h___£__3Egan“8WE“2m£_fi_"“N____uganDENME_u__gummflmmlgOHH__‘_9_____"_m“__"____hm2_Qm_M__ufi_|_m__M____nw'__4"_______f_____b_m_m_w___N__E“Evwmmm____g_'w__“_m___Um'__k____a”_m

1ma:'_,\_m__w____§__W__mGEatg_____ED?__“_Smnufimmwwq09_“_EE___u_“fl_____“_h___'mm55“_inn“H__u_fl_|_m_3“__n'£_‘__'_kwuhimmE"fi______ummn“_flm__;rr__w“_fl_“__p_m_u_“_'__mm“Hflfl‘nl__m__““;_d_fl_‘m‘fi

mfimcmfiw___mfi_manafimagfifl¥__:a_'_mOE3_m____‘_wm_M__GNww_H__cD__R__flm_flg___

‘____m“__'“m_"6__"__I"Mm_EMfl_“__m§_F__h_h_EW:3__§§558_mU_flMEmR_fi_'____yfird_____’m_________w

‘uM=:¥JmEm_“m____rH____n_m_‘wmm_UpIfifi_=__=&QFmu€fifiFg§_mfh¢&nwmummcc“Eu21_fi_m__H_NEghému__"__m‘__‘__DE_v2______‘_atg_vgxamwhfly3“£_'_m=+_u2_____n_mg_a_‘__fi___a3:”mU_ghmm__“_fl_fl_%wmn__§_h____mm___fim_LS__,___“uO_m_£“_Umflhmm___;mNm___ah__h_H_5mEm_u%w___IDWUQHJ2“om?‘_gfigfl~_m‘fi_m_H_"____HJ_u"__H__mE__=$E_u‘fl_EUanfi__#_Mm_

gamma_m_____g~“E“Lagmvflng:g_'_~__‘________‘a

FmvxydhuflAM_h_qF___h_HW‘__g"_m"_m____n_z___n__B___g‘________________E“inMm__U|fiM_Hm1__HF_vUmaygmfit__¢'fih_H_1wUm_U__W__g““___uDUNdfilm“3w‘___H___“m__"_§ucam__fl_28Org~‘fi____m___mfl__b___w_u___m=__m“mfieraMugkxum_u£_H“__F______n_€3t§__“$“bumm_E_’H_____H_m_______“m___"___f|_F)_l_a‘ErmmmfiwmmEfigfihhmmflQggfimu_§T_3$Dagan£8E2"652:5Tm“E5:fitEE_m_mn_uQEmES_mMfi5amtLugxOFwh__V§i___?°_%_____J_m&5_mmflEEmu“gm_§_H%UNEEmEm___fi_gl_~u:mE£_"_m_n_mm&gDE;“RE“_‘E"_ql_n_DEE1“gmEm_"_3mu__fl3mmmR_umu_h__mmm$__‘F_mmEm_d__m"___"__m_g5___9_______um_w_UKH__d|“'H'“"_"’."_mu_m_HU_E______‘§__H_"_hfl____“_Emm___gmm_._“_‘V_§__H_“_£mu_m___“______$___n_5_EE_“_Iwas“___§_~mm_ggen‘WV§_H_gg_flE_fi__E:‘E_H__m__W___§_J$__r__M__*___m_‘FH5_JmH_fl__FM._fi_”h“___'__Ifi__maQRm_wgmmden“‘m_"_m_G__8_u__“_____&__fin5U___|_m:|‘u_:fiangm“anw_i"__A__flW“_____|“fl____“___Hm?”REE“Efififi€_&_\6lwH__m>_hN_H__u_w_"__\h__‘__n‘__mE_mm__fimmagEggma9¢fiEfigEWagpgfiNE“w_‘__“____gmaum=5___h_dr__HC__q_§_____£n6gum“fig?__P_"F_m3SW3_|__£E__$m~_m“L_n_w"gag_'__fi_myfifi___g\__%“NEHEn_onm_“w___‘___3mu5‘___ianEEIEMEa‘mil“annualMtgmanmaE‘fllfiaBEE5_"__&_":____m~_n__m_E___“___H|1_§l&§__w_“_Vm_E__$‘_\_u_rnW_HNfi_JmIg__¢_hw___?mmmfl"finkm__g_Q5“___$5Em_§u_fi“Emuufiwmmflfl_nfi_5__fl§_mm_fi_figfimg_’___m_v__B___£H_“_nagE__~&m__H_‘gag_i§u

_2F__3%}2“_”nU______sE_dfl"____“_gSE5gHE_fi=5fi____5_°fl_m___¥_M_U_“_“_’_w_H_J__‘BEEF3_$n_____Og_a~__muHon)£20‘U“fi§_£0“_Efi_U“EhM_m___‘__mmmv_fla_u?____fl°_E__u_"£8333_nfi§gmismgmuwgmEHhug_vu_”_Mu_WL___E35“I_’____:_‘nS“H'“_Mu__

§&:_¢_gN_A_p_H?%_'flL_____A_T

____‘_wLPW_‘_E‘_I __:.‘.-_b_'MA____m‘_"_L_n|_r_‘H‘III‘IIF}W’|ll1‘‘ _‘m___fi__w‘m“__E__WE;'_m__n_E"__“U%m_mD_H

M_.

_"rHmw___&m_}__%“F-“

2

go"tnOgcms55”_g8_q_E”_£____Dw_2_y_|_‘

"6EDEUUaummfiuuansw__Rz_aE'_m__m__3“___ugh.“wasEmiicqfi_WE__EE“:mm36°“E€__r_:SQmwém_$v_JW__sW_U__m_muLg“M_fiE_ufl_3%:Q£33SmagWn_‘m|"”_h_Ffl__‘_UM0:5“myQUEs;Q____OEmn__u___&_g___H%w8guggwgmggR_m§‘__Hx$m__E_J_8D“;_____?_5m_n5Em_W_5u_M__0mugmfigmSig“E”£82585‘Ema“___m_‘__u_g_»m_awM:m€_M_u___fi___5M“__mE&ER=8gmggN“mwmacuHmEN“?__‘_E_wEN»BimgJmM_£G_8g9228Fem”Fmm__m3__m_EgtBEES!anP_U_§|L__mmk__9,"“ES55Dgmfimgmfifimgmgd_fi_N___'8_$____Gemmh§_______:‘_Mh‘__‘H‘_‘\_______m_H___m__d_'x___m“__Eun_“_m___“WEEmuDWMnfl~h___WgmM585Wm“Whafl__pE"___Em___3“_"_mh_§flhUfig:__fi3m_m_o_¢______k_OSWL.____w____p____("___%__§_°“m_EM_‘____u__nU%h_§anEm3_mZNmg€$_finBm____3“SEEHSémmmaySEEu_____‘L“UQMfiUE°D<_M_wa___E___h_“_“_L‘fl__“_"|__“_G353IDwguujU“OMm>qIaiuggan_=2_U__e_“__“Emuatgnaw_

fi§_¢B;E_"5fifimMMDagas__m"___hmW__“__U_“__u____%m__\____“___q___“____“__m"“_HE__fi_MfiNi_r€E“'mu'wE_Eu_§§mglfimfi[gm_m___fl_3U_w5_3Emfi____A‘“_=_P_'_‘__“_“JEl_Hi__m__"__h____“h_H__“_w3____ofimagmafinmgwiwuEggkgg"_l_’"5_£H___gram”ufi2_%__n_Ev2?E_§§mwgr_m%°qauumfiflH__m2_UflH_____m___fl__IwwM__u_____lH_8@k“mm_E_1__H_”_m_M“___N_Yg___L__HugnfimwaInwunfijE“gw_______|?_E‘_'_"uS_“w__mmfi_"_____~‘m___"_H__onE“Em

‘3___U_u_mEm'“____~Wmfl__amcEDE__q!§_mu___“____uNm___"Efl_r__h_mug"_m"__E_'_E_qfln§H_ufl_"m___

“Wm_Dqgfl_RmmEB;____fl_mM.___lfl_flFn_P__¢4“__.___$E_Mw_‘__Malum“Img’_“_u___"____m‘_'dgnaw_m_cnEF“_p=u“m___D_UDwmmU__fl__'___h“_____mE“_$H_W_D_______m=_L_“_‘_&figtS_=v_u§“WBn“MUum_qh_$_mwqnnfidugm_g_u_fl_"_fih__"M._Efi_:_"‘__H_.m_“n__U___muhmi_fi_u_|_"Mm__“__“_“h__h_H_______D_W“_mfi_mu0“_m____mHN_Og“__“mEx______M2“g_J__H:_"Huh_m_fi__m_"___¢_"_______w_"__hkhH_E_:m___=5;_w!m__WE_°__mE“m"_v_awnew8Eupgm_n'_mF_W_U_“__“___’m_a_gozmuU_m__mwt~__E___5HIuq_r_E__|_“_a_;_5!mg_!___”m_><’SCENE‘G‘°_mu__a_DgmH_":mm__n__‘5______n§F_Wu-F_mm”on33$

‘U

MU_flE_______8_fl___"__!igfiumbqfifim_§_$hn_|g:wEUENG_._guE:_‘n__H€“
E_gm__fl_;~_wu_*__5n_s__§“MM_“_m__MN§____H__:Fm_“__‘____:mH_m‘Gamma55W_M___hH__‘__E__‘_fl|_n_H__u__\____¢'_guy“m______m0‘amD,w_u$_=_=qF_~2_m______E¢___‘*E____EWumtfl_q_m_u_U_fi_'_m_____fi_fl__“___?”W":_

_u_Rggwig_‘~N_‘__m;mmm_“__fl__8_§8gmmu

nH\_£__q__gm”0%Ovqtflmmhae__Etflawflul"_%5_§$&MiEvan”__§35__q____D___fi_m5_Mm|§Mmflu8&5Eao_&___@$h§EmQM“:gnu8_'___“_|wp__m__mm______Wu95_____w___?L___u“___&mfiwgmmNEcfimmfl____cMEuH52Um§S¥D_______U_2“mgmm__fl"_'___'___¢__Q____AO2“63'"8_w___5__aflawJam38500M.‘E8520N2ehE§m_fig(rfl__im8E_’__§________Jaim‘m&§____m“_m_“__*__fifi__m_mAg"___?W“RENE,it‘H5:Q““W52NW$u£_WmU§W_°u__nflm’mm__“mmE_fl_H#__mm8“mam3mimhuuNMHIE"\__/UIqwfiéMnM_sEm“____ofin€___E£_“_M__Qmug_°__uN_a_m_mumgIfiflmginfimfi_Um_h__£lwhfiam_E§_m_§_mN£§g__ym________3m__gE__v8_2§mW”_UpM_’‘Emu"mxgl_m_m_“_nflfihdMJgagum_‘_gm_h%6O_2__g=_";£_5w_QMEm:__&_nmg___H_fiS{__Mh_r___M_m£avfigmmIwp_w_am___mtfig;Hwgfigm_§_5Q"___o_“__"________h8V'_w__fl_L__"M_$__§_M“__um?___umm;____L“NuMMQEWQELmg_fi£5ggimflDgqbmyGfinmaqHfifio__g_V~_M_°N__z%§A_£G?_$__uE2Eflm__mfi__fim¢SHwfigzH‘NN__N‘3_E_v~~_q__N_;d=_NE‘N_g_z(ZE5_2________°u3ugaIEggSEEHEFEE____mu_m__“_’W38EuSam

flfifigvfifimanENE“magwggmwrfimfiug_m_3___mm_m__fitfl[mu8%ga§E_m_fl__fi§gD_DU_§_‘aE_FJfl$__H_h%fl__\$__L£M____mmK__‘_mmUHankaugD_"_3'_____”_N___58_"___FwbMmV“__u_#_h_yE=_W__8L’_“u__B__En_T__F_M____3___vn__FHU“§_EEggnuUghIgtgumuh“_a_£_____£mafia“'w__mu‘_“___£__Em___Jluqvfl____u_£_U____|B___MU_J“£8MgmétaD“_m"H_:flh“__uFD"big9a_%_n_m_u§E"m__-_‘gmm_§c_2afl$___M_W_gen_MfiM&_EEm__h____f_W_5W62anWmu___H'_mmmu2__WN____mmu_mD§_______'_£'_m_m_om_mMQ___AlfifliM__‘___m__wmfi_um_u___"m_fl‘__M___"“_gBEEQEmaNfig“annwcflflgsmmEgg£5_“___u__u_§_2mfl__#____“U__“"_H_E3_5£25“25%”_”m,_mwm__u“cm;N“MW_cq_g_D__h_Gm_“\____fl__Ea_D“Nfl,__.____m‘_Nutu_J"___hJH‘HmWwm_h_£_‘__"éggflfifiEu_DM_m______fl_Eh_mp_H§EmE_r'fiF____E_:_____mM_fi__343‘__'“_'E_m_2_!_Mafiaggflia_nmghflmgE3?Big2“3n__Um5_’_M____mE:_“IWEDon“HE

_£§_Um|_av_"_mg_§umugagaégy

gaso____EM_mm‘MEN3£25“0‘_n_$_mm___%__~_____M&_W53$__m_a__§"_°fiw|£_8_;___m__h_n_“_"__N___Nmg;E5fim_$w_”"__as3IF_‘me33E2%m____§83fififigME____“_'_w_g_Wwm_H_"__,_wMmfiummfififi8“EggM88_§_g___N__n_mMUswam”mu_M'M_|h_____|_\UM$5a_"_E_$__Bu‘_2§$02“uaggrgM3ugfixcnéumtO_Q___qém___m_zfififlnagga”_M§I£5§E_n__E5_£IEu§_Em____g__figangfimgu‘m_z9_____wg‘C3______fl___figtags3omggux___“°%___0______us_ ___?__s_§_x__m____‘_g°___~&_~_mM“a_:fi_____(_n_w__p_g_a_W‘_:__2____s_N____:_2____&‘EH888&5“

_'___“_UN“B__mm$_lI_m_____mWBiczd“_______“mg‘:3i

E_n__”__HaFMpaucogiwuM55%___flH_~M20”:_flm_§_mQ:3;?“|m__mu_n_“__:‘h___9____c__H_°_“gm”_5__S\tamE_O____3___mn___N_g___N_N~aUBaa“amawe“mvmmggw_Wm_U¢t_m_~__Wm“____qm_w2“mum3fl__5__&2:‘_W8~Emmm__“§8___w“mw_flg____m_N_&_N_I__~mmmfig"__n_“____n__v_hhm_w__mflEOEOE8*Un"__$_snkgg_m__5anEn:gflgnflmn_____‘_H_L__‘N___mc__§§SEE:m_mE___USE09B__5m|“m_mm3_g§m\_u_n__DEamfl_____~_m_M_N'_FV_‘_m_,h__'“_a__mEa“_vm“____ELN__mWmhfigé‘mqagggamilHwwfiunmbmuH_mmu_____Mflffi_n_mmm“___3$we§__3E___u_E§_%vm_m__fl_afinQEDDghgmw___"____mg_m_PM“__”_"_h__m5§5_mBm*§___p5_mu_|_3=m___mamgau___‘Hm__E8_£5‘gagE?“D:£_§w"‘_‘J_Hm_|‘figmmmuggy:Y”_GmmflgmmDEanm___fiN__g_mu“_F__=wE___a2a3“,fl£__m__EuM“EH5326fiflgfimE_m__&3an£528N‘3:5“D“gm?_____&ME6__mmw_____r"Tm__w_m_flWm““RbEB22¢8$_2m__§8‘___m~3:~____umEmuE3D__R_BE___6D_‘_hq_m5n_Q3”_NNHN_|h__fi,2magmum___m__b_Wmugum:an“EugenH'_\__HR“sdmngfimqrmonnfiirflflanB_§nEBm____n_N__a___3___u_"________28nfimfigInx_m__E_%_“QWFEBU____NIHNXN5:3_zmas“an~“_“____°h'magiatm~_m&2_“_u_“_“M6I25Emm______0‘OfihkmIs___ONm__O:U“161::HEEL‘EggU“gnaw

W%M

7MENmuefififiNE:“_flu_huUg_mHn__‘m¥_hwEQEm_H_=__Sfigs3___u_“__Jm5_mH__m_¢_33MEEUHEhmin€_&wE_Em______V_|_mW_m“gmmRunsmm“HES”m“___”naggmMU_________mfiv“mamanfl_cE_“__m_F5u__W‘Emmmmgfiuggéfinmgiflfimhfi‘n_fiD_R_____“wm?_qg_Dph__“H__Ifl“Em"______‘mu£55:Mfifisflm*g__fi___R_8%mmmflwgfihmgMwtfigWE535M‘m_H____wwL_“___g__u_m'm~mm__a_Ek__gMU_fi_’m"mq¢_z__*H|5___h_q___H_m__nmfl35%|_r£m_£n_w_ugmi_3___$_E__M__NEW;E6Dfi£_________mNm_E_“__mmgflungman~Mfl__9_Bfi__u“m__u_uF_:cR,__‘H%M8____g_H__N_n_~Izoral3m_“_9___£_flW“_8€mfin_ahu_m_D:_n__"_______H_I___:___D_“_DN_T:2_‘_____3‘_ggsuU‘°_P__u_m_Egg‘Q“Efi___&__E:_F5__Uu_u___WlEmuE“gzmw

\°m:|_Eu“_@_____H_dNs”Egufl&Hm‘:_E_mu3“mE_é=_"_m_fi__#I_____=g___U__fl__u__;_____mm_

M“wWDH‘Na_mfiNbIE_“_$|_m__"_gnu?»m_haw_'_wSn“Huang”SmRE____Evmfingfi'V “Sgag“Emam_a___Mmm_”gmgNdfigunmwdM“n_W_H_é5KU_H_‘bm3ah___________‘__m="%mEm_8~_W_fl__Gcflagguewmfl5“5“ME,HAM:_“m_“m_fi_§__d___H_flLfl=____mv$_m__“__|&_q'__E3Jmm_J_|u_3_MgE_m“m_M__h__|W_:m__|_h|__1_“_\l__

|IE5_:1_d_____‘P_ufi__"___"_WHnU‘t_5"“_m_a__"____

whm‘_2_gp_H_Emgcumtmfiflma_'m__?“_mMmmfifim__hw_n_W‘_flM_mmF__Um1_i“__a_mm_gE_§m_amgmfiwlamwgag“Ema“Emu_fi__m_n&pigmma“_“____E_____"__§"_“m~_m"£_“_n__fi__Q_2_§E_“mgufiwgfi8“gmE8mgmuH_____"_'__q__“___'m_m“___;“_E“m_EUusmi_fl_r__|_E“”__\____W______Q9_m_3ED“___“EZU“gum£3Hm_______“H_‘E_'___5___m___Emngfifl_“_O_"_"H____E"___m___m_m_m_H§o"___m__,__mgmuuuQ:Uqtm2"mmmimmmsmmamqA_mm__“w_”EH'F_nuhPm$m_m__m_Mq___M‘mmymR_gB|_Emg|§_mmgDfiméq“E___”m_m_£“"___1__:_n_uMgm"_fi___vF_MPumcnmrm'uu=EE§m§§u§_3gH%m_"_aanbmnwfltaum_‘§fi_“_M“__:“F____“_'H%_m‘5__H__8__E_m_“5E_ONUmgggmg3__m“_______Ewage“flu”Qhflwmflu__‘F“___m_M5_E'fi_“_M__§_Q_|_E_mE_u5_H__v__REng““aura“gimpmuUflfluumNJ“J"_‘_C¢w_____fl_=M¢__Q___HH“‘
awsgéefifimfimMufihggflimflfiu_9mmwRa______m_H__m__fl_&_numA_p___H_W__“"H__flfl_“‘_‘_BH___gfimgaEa“main?”gmS5nDEEEJEB2_“_"_______fl1_fl__H__BEE“.€“__‘_:_m__m_n__w“fig_§_a2__g_“__D__b___m_____d\_F:_mmmmwnfi_ufl_32m__hmN~_M_____fi_Rénmd5"__m&__h_n_H_‘nuflowE_____Eflun“_EaEaM“EEHJMWmm_“___ESM_____m_fim""fl_g__manémnfigun

T

_E_8___#aEs_wg_Efi____E“"__&W___2Egg3___fl__Q____mmfigfi____EI__mm‘____w___H__H_J_T:%Ww_m%|°§:3§|mtgg_a_£___§_K55‘E5_V:_‘__iw_
Qzg§m‘fi_§aum|§£mtn_:m"_m&F__E3____w_g__w___HMuaflggm__"_umflm_h

_0___%____E2_'__Ee_w__myd£E§__mP§___mmu°‘MH_I“___=__n8“digMhim‘___E35Hun‘:_E_E§\_gEma?m$__J____W__g_____:§m_fi_uhqkhflwflmufiu_H_Pingu_"_|___flnQEDH5figgmE8m_____“‘Eumu““_mm_?_mm§__3_h_mdE"__a___finmmm_'_m~___hfiWEHEH
§Eu§_h2§$uW~"agN¢&_:EUFZE_uWmEma_H__'__w__#_D___i“_a______flw_r_g_EUIt°“_~______n_MmySUE,mg:HUEOEH“_N“___£=____:EsmflnylnhI__“__~3_at_"_E_‘JF_ml_

N N_NENmuDm_w_Q/muwe_|__M_“____WuM_~_Hm|_Hfi“mEWVWWMAFNwwwgfi_“_mfi:_n___WMmb%_%°EL_a_iM»F‘



N“ 23. qfllflln-Ftim, I do fevcroiro do 201$ in Oficial da Uniio - 5:-gin 3E film ‘I

no llfl Iid~"’* °%1;? av

/H6
\

Fl, %
I *"'aua»n~o‘@

-J"-

I

"*|-'a"°1:51?” /677-706.47 H 151 ...-
PREFEITURA MUNICIPM. DE JAGUARETAMA

AVISD on LICITACAO
CDNCORRENCLA |>unuc,\ N" :fl1s0|.\m1-s|:L~l

(J Pronldenln nln CPL do Iogunrolomu mm; |'\\|hI1':u porn
conheolmenlo I103 Iollmw-ado: o Concorrénolu Fiihlic.-| 11"
20l8OI3lU|-SHIN. ohjelo: ccn-nruncilo do sorvlcoa pun rccuparnc-do
do pavin1cn\a|;do e upon)» cm vlns pulalinns dost: Municlpiu, 5911-
fnrmo iv: clfiwcflfl no on;-mwnlo biaino. A lluluqfio oi.-um-vi din
05/03/ZOI? IL! 09:00". M ililu =1-I cnmi.-isllo do liolrnqio nu undo da
Pr=l':il\n-n Munloi ol, Run Trlsllin Clnngnlvnn, I85, rnnlores l|\l‘o|-
mmiitfl Iul. BB IISJIS-I305, o edllnl so enfiunlm 11.1 snln do oomlssdo do
llclmoflo o no silo; www.lco.no.gov.br.

In wII='l:Irn:|-C'II. JI do lluiolm do JOIN.
I'll./\NL‘lSCO JEAN BA.RRH'l‘0 DIE OLJVEIRA

PIZEFI-IITURA MUNICIPAL DE JIJOCA
DE JERJCOACOARA
Avlso DE 1.lc|'|'A(:.\0

mu-:cAo PIIILSI-INCIAL N“ zuu|.o|.15.o|
O Muniolplo dc Iljflfiil ill: Juriconvoan, por lnmmnldlo do wu

Prepnclm. rm-on publico uo rudlunl liuilnoiio nu mudnlidudo Prop?»
Preicnninl N". 2018.0l.l2.01, dpo mcnnr prnco por hem, pan con-
\l’ilfl¢l° 51 *¢""l9¢ ill INWIIH ¢l= mllqhlllwl mnl\il'unoionms e_du-
pllcudor, jumu an Unidados Adrnlnlslnnlvim do Municipio do Juoon
do Jorloouconru/CE, conformo lormo do nrfuréneiu, mm dam dg nbgr.
nun om Id»’ll2/Zfllll. Au fllizllllh. O Edirul esul -I Alispouicio dos in‘
lmsmidns no solo do C.P.l,, Illunrln d Run Mions Gcmlll,-120, Ccntro,
Jijoca do Jerlcoacoum-CE.

lijoun d: .lo|‘Iuunmm1\-C75. 3| do jnnolro do 1018
LUCAS \VI.LLl.AM SOUSA I3lI"I"ENCOuRT

I’I!EFEl‘l'URA MUNICIPAL DE IUAZEIRO
DO NORTE

|iIXTRA‘l'Q Di‘. REGISTRO llli PRIZCOS N‘ Ill/ZUI7-Sll‘.Al-'l.\l

Oruxlo Geronolndur: Sosrnlnrin dc Adniinlsuruofio 0 Finoncos. Em-
prusos Doionlorn do Rcuiulro do Pieces: TopIoc Lac-word u Scrvlcmi
Eiroli-ME, MXM Survivor u Locacdus Lida-MF., BMC Iicozorvioc
Eiroli-Ml! 1: I-LHA 5\:rvii,'ds o Locnqboa Lldu-ME; Prooosso do li-
zilncdo on modnlldadu Prugdo Eloudnlcn para Rcgislro do P1090: n‘,
lfi/2017-SIEAFIN. Ohjulo: ruglslro dc praqus virando In hnuma ¢
uvonluul: louu¢6:B nlc vuioulos dcslimn-lua Is nlivvms Socromrina do
Municlpln dc JIIIIZIFIITI do Nona, Ccsmi. Valoros Ullllllflfla Regis~
trndoa: [rum Ill do Low 0|: RS 614.53; Iwm 0| do Lon: 02: RS
3.200,t)U, hem 02 do Lola 02: RS 5.1fllI,00, llnm U3 do LDI: O1: RSI
3200.00. llnm 04 do Lulu 02: RS 4.Hll0.00: llum OI do Lore 04; RS
6.l9~l,4-I, hem 01 do Lulu 0-1: RS ‘l.50(),O\‘l; lllm DI do Lore O5: RS
10011.00. Item O2 do Lulu 05: RS 81474.97: llom 01 do Low D6: RS
l2.722,l9; Item U2 do Lola 06: Rd l2.722,l9; Iltm OI do Lore O7;
R5 lS,l)Il0,0(); ln:m ill |,lu Low O8: R! 23.l25,00; hum 0| do Lolc
09! RS 9.5-Il,66 o llom Ill do Lore IO: R5 9.583,33. Prnzo dc
Xuluinde do Mn: I2 (don) lnuzwn. Dnln do nsalnnmhu 29 do jnneiro

d -l'llB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO
IJO NORTE

EI\"l'R.-\'I'()S DI-I TEIIMOS ADl'I'IV().‘i

iixlrnlo do quarto Tun-no Adillvn do Cunlmlo dc Obrn 2050663 -
Conmucio do Comm do Rcfm-Encin [is cclnllzudo cm Anisléncin
Soclul -CREAS. l‘rm:c:so do Iinilnrou: ‘IF D02/201$-SDI). Solid!-
uunc: Sucrulufiu do l||fl'uEzIlrUI\In\. Service: Pllblicus 0 l.lrba11lsmo.
Dhjum; l'rnn-ognpfln do prim» do vigllncia do cunlnno ori 'nnl. Cou-
n-otnme: Prnfoilurn Mumclpul do Limouiro do Nor|¢ICE. gonuolndni
NP do P Engdnllnrid Lldd - ME. Porlndo: 09/06:29]? 3 O1/IQIZUI7,
Doiucio Ovqumamdrinc O7l.ll.l$,4S|.09900.l.0D5,DDO. Valor do Con-
Lrnm: RS 398.3-46,75. Renown: Uniio. Dam do Adilivu: 09i'0\5/2017.
Amparo Lvpxllz An. 57, Inolau I do Lui 8.66MB.

[ixmuo do Quinln Tenno Adlilvn rln Conlralo do Ohm iI(ll50b63.
p'""I¢=‘5" 41¢ IIFIIIWIICII '|'l‘ IIIIIFIUIS-SDU. Sollclmnlw: Sdcrotario do
ll1Il'i"I!~l-\'\I"I"1- 5'=T\'iUos PIIDIICM I: Urbnnismo. Oblczu: Rcpactuavlo
dot Proud! do Cunlnulu Orl|;i11ul. Cnnlrulnnldz Pr|:fi:ln.u-u Nl$I|'|iL;ip:|| do
Lirnlwiro do Nor“!/CE. Comnlndni NP & l‘ En -onlmrlu Lulu - ME,
valor (In Cnnlrnlo Rep!-Itlundol RS J4'J.75'I,5fi, Itccurso: Llnlfln. Dam
gliflffillllvoi ltlllll/2l‘ll7, Amparo Legnlz Art. 55. imlso Ill llll l,ni

. 6/‘J5,

Em‘-I10 do Emu To-mo Adlilvo do Conrmlo do Ularn 20l$0M:.
Pr-W-Ir» dv Ii=lw¢i1»= Tr‘ 01111101:-sou, Snlicilnnloz 5¢tr¢lIl'l&l do
lr|l'rn¢1¢tn|h|rn_ Sarvloon Pfihlicng ¢ U|'um1lg;-|1n_ Qbjflg; Prmmgqqflg
<10 WIW ll" \'iB5"¢l¢= do wmmlo brlulnnl. ConI.rulum:: Frqfuilum
Mflnluipul do Liinoch-n do Nono/(IE. cflfllllllltlii Mr-' d. P Engunhuria
Lhlil - ME. l‘orlodo: IIIIZ/ROI ‘I o lIlO6!20lll, Uotngdo O|r;u|nunl:i|-iu:
Mill-15,45|.099tlu.|.nus.on0_ Valor do ¢.=,nm|;, ||p\‘)9 R|;|-;|Im\|||;iq;
11$ 347,757.56. Recilrmr Uniin. Dam do Mlrivo: 00/I2/2011. ,I\,r|'|-
pnro Legal; Ann 57, lnclso I (In Loi $666193.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANAD
M-1&0 on .\|..'l'1':|ur;Au

Cllnmnun ruoucn .\|' o9.oumo|a
A Cumlfliln Cflflrnl do Linilaollo do I'n:foIturn do Mum-

cnnml-IIB mmlvo allm: o edltnl Clmrmn-In P':ll'lll5II n" (l5I.00Zi‘2l‘|lfl,
ublirmlo no DIJU do din III do jnnclro do 1015, pllglntl I50, sncio

B3. W1» vlfljvlvi ll Iolvclo Mn molhu do cnlidndu do d.|.|:cllo‘prlvndv=
sum lms Iucrullvou, quulillzndos uomo orgunlzuoiu nonlnl, pun H-.
lvhmr pwnorio nu drcn |:£pDHI\‘|l cm Frrnl nos dupondilnclu do Cunl-m
Inloprodo dc Enpnn: n Lnzw Agnoi ('.‘o.mu.|\:n, em Mn|-;|;;||-mpcfl flfl
5¢¢r'¢lnria do Bsporlos do ll-lunlclplo do Mnnwunuli - CE. Alleru-9:4: on
icgullllflfl 11:0»: llcrn 7.4.1, born coma mild u dam do nhorruro do
cnrlnmo porn o cllo 08 de moron do 20l8.Maloros lnl‘oI-mugficn po-
durlin nor ohllduu gmlsonlmonto ou polo lelofun: (85) 3521- I68, no
hon-irio do B:0llh lA:llDh.

Mfll'uuumfl'l-Cli, 3] do innciru do Zfllll.
JANAINA DB DI-1U$ FIRES TEIXEIRA

Frruimlamlu do Conluuflo do Liolmcdu

AVIS!) DE LI(.'l‘I‘,\C,IO
CIIAMADA FIIBIJCA N‘ 021.00!/Zllll

A Comlnaio Conlnnl do Liolu 'llo an Prcfulmra Municnsnl do
Murannnoo lurno pdbllco no In ll1:E0 (dnz) horns do din 7 do
Marco do 1018, no I-xnln do Llomiecslio Conuul do l.i:il.-5110, loonllzudn
on Avonida ll, n" I50, Conjunm Jcroimvi I, mmu Cldu :, mulwni on
envelope: dun rropnslns pm o renlnuoiu do liciluqzlo no modolldnde
Cl-mmudn Pobl co, lomlmlu sob o n° 09.001/2018, qun vcrup nwrcn do
solocflo (war lam) do orgnnizogfio du mciodndc civil inrcmssodo =m
culubrnr do lemm do colnbnrnonu qua lenhn POI ohluln nporlunizar is
unldndca dn uuciodnzlo civil para lhnvcnl-wrvm ntividados no -lrcu :3-
ponivo om gm], nus cnrnunidndos dos Bnlrroa Bran Esporonon I:
Muuunii, um Mamcunull. xudo cunfurmo uspccillouotm cunllzln; no
Ancxo no Edlwl, podendo our o mcsmu ndquirido jumo ll Comuuin
Cnnlrul do Liciluvdo no cnzlucnqo jd cilndo, o pnnlr (la puhllcnqflo
dean: Avino, no hordrio do 08:00 In 14100 ham,

Murzlvallnfi-Cullni. II do |nnuirn nln ZOIK,JANAINA on mius FIRES TIZIXEIRA
Pi-raiduiilo dn Conalsailn (I\‘I1I\':ll do Licliuqflci

l'RJ3Fl.=.lTURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE
,\\'1so on cn.nn,\n,\ rusucn N‘ 4.oaor:n|8-PC

A Comlssfio Central do Lloilacin a Prague: do Prcfciuim
Municipal do Mnrangnup:-Cli lumo puhlleo punt conlwcimcnio dos
lmcrcaqnxlos, one no apcrludo dc O2 do Fcvoreim do 2013 i\ 2l do
Pevereno dc ..0l8. as Oil: ds l2l\, nnculwrd os lJo|:umcmus dc
llabilitncdo, as Prormllou I: as Piojcios dc Y-sndn dcsla Clmmndn
Pdhllcu N“ 04,030/.0114-HI, vinumlo a Aqulsaqflu do (Jénvros Ah-
menllclos do Agricnllurn Fnmlllor you-u nonmonodo do mcremln Ill-
oolnr dos olunou dd Rad: Muniuilpal do Ennlnu do inlorosso du $2-
crernrln (la Eduoucllo do Munlcin 0 do Mdrmqunpe-CE, no Solo do
Cumin:-do Ccnuul cl: Liuilugilo o Progfica, Inca izadn no Comm Ad-
mlnbllrulivo Onvornodor Virgilio Tiwnrn - Pracu Scnndur Almir Pinto,
N‘ 2I‘1, Comm. Mnnmgunpo-CE. Ficmulo dosi nndo o dln 22 do
fcvu-ciro do ZOIB, is 10h. nu nwsmo v:ndero¢o. llgcissfio Pdbliun pom
divnlgncllo I1II‘l'\!l|\FX'I|\ dos PI'II'l.ICl;|lfllII¢lI O Edilol o sous anemic no-
dorllo wr adqunridoi junm Ii Cum USIIO Ccnlml do Llnimqzlo 1: Progdci
no endorcoo ‘d cilndo. u pnnir do [SI-lIJllQ'lW5U dosto Avuo, nu hm-érioI1: nah is lzli.

I\-luxun 11:3‘;-Cid, Jl 1.lcAum“Ir1\ do I018.
TIIIA U BARRET I‘UR'l‘F.l.A

Pmiiluntr dd C‘ornIsr.fin t"~:ulrnI cl: l.icil.\¢fio c
l‘ri:gi‘\\::'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUItl'l'I
£x'nuT0 on C0.\"|'nA1'0

Ton-mdn do Pn-on: n‘ 1m7.l(l.l6.I. Panes; u Municipio do Mullrill,
all-wésl dil Sucromrin Munlulpul dz lnfmuslmlum. Ohm: 0 Senvwou
Publico-s o A eniprcu Maticl IE Rolhn Consrruqfics c Surviqos Llcln -
ME. Ohjoto: CD|1ll'liil¢il1 do scrvlcos do on -nnhzu-in para n nxecuqcio

CIILF obi-oz dc puvuneniapllo em ;~mmlo|cplp¢¢Io com rcjunumemo nmi
Runs Romeo Mmnril IS Oldclllo Aloxundrv no Soda do Mxluiclpln do
Mnuriil/CE, no: lemon do Conn-mo do Reposau n“ HZBTMIZOIB ca-
luln-udo cum u Uniilu, por I|\l¢l'llI\5(.|lU do Minlnerin dml Cidudun,
Rgimnnlodn plrlfl Chin Bcondmlco Fl:do1'nl. Valor Tom]: [(5
2 3-77II._5l-I (dunntol: o oilcmo = Oilo mil sulencnilon q unlonlu o olw
'€Il*1 0 flllql-"Ill" ~‘¢IIw\'01l)- l"l'I\1-0 do Exucug-50: I10 (conic u vinlc)
duos. Vigénnin Clo Conuom: mi JIIIZIEUIII. Signnligfiusl Enne$n‘m
Ilsrn-riqun Mdnnnn.-gr» o Alexandre Mucivl do Soulll. Mum-ili/CE, 3|
dc puioim :1: ill’ll8.

PIUEFEITURA. Ml_ll\llCIl"AL DE MOMBACA
, AVISU on LICITACAQI-Iu:c,\o r:|.|;1'|<£m|cu .\'" mmaunm:

D Plujlidunlll do CPL dcalo Munlclplo rum; pdhlloo qw;
fl§\IIl|=nri no d|a I6 do rl3\'Ufl1iffl do 1013, 5, (l9h_ no gm \\n,\:w_“|
ruiwnfl-¢-¢r»vn-br. o Pros-in Elulronioo n" ZIIDIREDUC, orluudo do
l'rus;i:s:o 11" 2018.01.29. I, cujo DlJ_L|:lll Ii ;| ounn-nmoliu ‘lg; gun-i,;o;
dc |.rn.ns=1-mrlu do nlunos du Roda ru lion do lvloni;-.i|-no do Mmrulpuqq‘

mudionll: Ilroglln. onlllilnnu uspdbificdqdo cnntldo no-p I||I\2)(l}},I do n[li-
ml. O Edllol cslnrll dlsprwhlwl rm Silos: oww.llultucnc1-e.c:|m.ls| on
www-u=»:,|¢:>v:hr u nn‘ sud: do Prot‘emun. uliunda on Run Donn Anéno
Cdstelo, n" DI, Conlro. Mon1bos;uK_'E, no poriodq do 08 in I2 horns,
om din: do dxpcdlcnlt nnrmnl, n ponir du dnm do fllJIIIlI:II¢ifl dom;
AVIEIOI .

i Mvlnbdzu-CIE, 3| doduoclm do 2(llB.
FRANCISCO WILDO D OLlVElIU\ VERA5

Pro:-Idomo do (‘I-|ms.'i-duo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
REQSULTADO DE JULG.\I\IENTO

PREGAO l'RF.‘5'ENClAI. N“ 24/J|]l7~SES.‘\

9l".l'"\1i Iflfllfillflvllfl 11¢ l‘¢»\M;iu Illa sn1'vi;os dc loonodo do voleulu»
u.lv\-nos, ilI:|Il-imulw no Hlflllflfllimflnlfl opunmirmul do uislnmo dc sad-
do nods onflllie 1'fllflflI1=r1l-¢ don docurncnlos de crodmoinmmlo apn-
wnludos polo: liflillmlei. M Cutniusio duclnrou o an-gwim: rcsullndn:
I-lcilanms Crcdcncindm - Pllnlnun Engvnlmria‘ c Conan-uqna I-ilrell;
MG Almelila Diégenu - Mil; JIM Lo»-u?:<'>¢u do Miiqumos e Equi-
pannenm Elrcfl; Jnquclinu Bnocloirn do S1 vn; Livia cl.-nilia Silva do
Ullvvlflli Sflmpilln 'l'n|n1par|.=u I..ldu; Fulipu Llmn do Culillll; Alnno
Salas Chovo! dc Ollvclmz Mnnuvl Aurollono Frcims comm]; Pnnlo
I-‘Id-no Qui:rinn; Carlos Class! Chnvcn dc Oliwirn; José Ronnorbcn
Ill" Rfllirlfli Ffll-I10 Willwr clu Dliveiin Rnbclo; Corina Dingo Pnruirn
Smiivn; Francisco Gun.-inbcrgui; Agninr; Judd \\'n$n:r flu-11 (llingng
Sllvolhl. Jmui Maria Clmvos; Francisco do Assls uula; Llenonm
Ducredenclndofl — Martins Loci-woos e Troluipnflc - ME ¢ LOIIZJI1 -
ATP - Assosuorln 'I‘éunlun Fudagskgicn Lido - Ml-Z.

Al: dn uoneldo cncomro-no nu Inlngra ntnvcs do slit:
\vww.n:|:.cc.gnv.l1r. A Con-iissdo do Pruglio cnmuninn nos inlorcssndos
qno a ubmurn do: envolngm do prcgzosln cumcrclul dog li¢i|;\|1l|:5
cnedcnciadon dar-so-A no In DS.fl2.2 III iu 09:00h (honlrlo lncnl).
Molom Infurmaqoon ulrnvés do flux: (Bi! 3422.l3ElJ.

Mnnnlu Nova-CE, -ll dodnnelru (lo Z015.
JORGE AUGUSTO CARDOS D('.l NASCIMENTO

pcln Curvlissilu

I’REFEl'l‘l..lRA MUNICIPAL DE MOIIAUJO

_M-150 ma L|c|'r.\r,',iu
PREOAO I'll!-2561-INCIAI, N“ l01.01/‘mm

A I'n:fc|lurn Municipal do Monilljo-CE, nlrnvos do Comlsfiin
do Prcglln Iornn it-ilicu porn conlioclmcnw don lnlorosuaclus, quo no
nrdximu din I5 dl; f@\'=r=lrn do 2018. is 09h, ennui nhrindo Licitnqio
nu Munlalidadu Prcgdo Proacnuiul N‘ UIOLUIIZOIII. unjq Objow:
Aqulalclin dc mnlnrwl do consomn c punnnncnu: u canrouqfio du
fnrdamenlos dcsnlrmdos no mnclmmmcnu» do: Progromam Iirlclnltl n
distribuioln grmuim u peasoas caronms, Juno: n Sucmaria do Trnlvnllm
= /win SDCRII do Muniolpln do MomII}o~L‘l!. 0 F.4Iil:\l uilnrd din-
ponlvcl no Slllfll http://\vww-Imnnru |;uv.br/liciwcocs nu mm diam um:
nu Solo do Con-iiusio do Liuimcflo, no hurdrlu dos 08h As llli. nu Sudo
dn Profeixuro d Av, Prclwilo Raimundo licnluii-I, N” 535, Conn-o.

Mumfi‘u-(iii. H do Jnnclm KI: ZDIS.
FRANCl§|CU I-IICJOR MORIZIRA FREIRE

F'rc;:nclro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
AVISO DE L1C|"l‘Ac;,\n FRACASSADA

|'|zr4G.\u 1-nn5I;Nc|i\L N" :0uu|1.|5.0|-s.mz
A l'n~l‘ni!urn do Nova Ollmln, ahnvés do Cnmlasio do Pre-

gllo, lomn Pluhlion, qua: procumi Iirilnldrio modulldndc l'ro|;~3o Pro-
qencizl. olumnxlo nob o n 20IIl.Q'I lE.Ill'sl\IE.dCUj? ohmo dig Citin-
n-ntnc o c empnmn urn promo» n u: an-rvigns c ' tuna mm 5170 or
para! Zosnaa Iturul cl l.l;l.\n|'!,;;]::l: Muglgclplohrlc Norvn Oliniaulliltii. uhunu
no (Ill cojon: ra do . . on :l0 mm, ui nonsi eru n FRA-
EASSADO pcln dcsclossllluuqiu o inabllilnqoo do undo; oz: Lioiumn:1

rexomcs.

NM-ii Iilllllllfl. Fl do jnnoim do zuia,
l--EUNE-L CAS‘I'ILl'lQ CIQES DE SCIUZA

llroguolm

PREFEITURA MUNICIPAL DE. NOVA RUSSAS

nvmo m-1 .\l..'l‘Ekn¢.\o
PREGAO ELlI"|‘RONl(-"(I N“ SE-|'I-JIJIIJ/Ill

. A CPI. lomu pilbllcu on Allcrocfies do Edilnl do Pregia
Flntrdnico u“ SE-PEt|ll:_1llB, qua mm inf nbjmq Q ¢1g¢;||;fi¢| dq M-.
Valli I-It Irnnspono udcolnr do Municlplo do Nov! Roma: Dodo u
rnlifioncdo, semi rvcurnposto proud regimental, o poimrnn, ficflm ¢;.
lolmlucinluu novns dulmu Dim; do Cnd,\;|¢,.m\,n|o dc pl-Dlmmmi du
9|/U2-'1°l3 II5 55 IUIUI-Ill 11¢ l5/01/Zllllll Duln do l-<.‘cnlm|¢flu-
l5lC'33°I3 M "730 I101‘-\5 l|'l\1f1lriou dc llrnsllln-DF]. O odilal rc-
'll'lWd° ""5 '?ll9P<1nlvol no solo do lioitdcbol ll Rt-in Po. Fnlnclsoo
Rana, I386, E silos: www_|-|gvnru>;m.o:.c|:.gnv.hr, www.I:|Il.org,hr.

Nu\'u Run-up»-CE. 3-l IIEMIUITU do QUIZ.
PAULO SERGIO AND LIE BONFIM

l'rol=lclouh: dn CnmimloF-in: :lu:\|m\:nln pod: go; wrifiomjo no |;n;I\:r\1§Q ¢]ou\5m¢q I'\|]p:;‘f\U\v“l_|||_D}V,Iq-_J{|||I]'|fiI_"i¢]\1L|1n||[' gunmen“, ,,,i_n:;dn
dlgimlrmnlc umnfnrme MP n‘ 2.201JQ do 14/03/2001_ qu: lmniqui nIMP '='Mlli“ °O°3mlau2°lolll5l lllfi1l¢!ll'l-ll\1l‘fl \lII Chuvti Pillilifiill Brunileiro - IEP-Brosil.


